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OP NOVEMBRESCACCHI (0906043A)
MONOPOLI - 14-11-2009 - 22-11-2009

Torneo OP NOVEMBRESCACCHI 0906043A

Luogo MONOPOLI  [Bari - Puglia]
Periodo 14-11-2009 - 22-11-2009

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Altini Daniele           

1Altini Nicola            

2
Capitelli Paolo          

3
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OP NOVEMBRESCACCHI (0906043A)
MONOPOLI - 14-11-2009 - 22-11-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Altini Daniele           5.0 ITA 19.5021.5015.0017.752255 1908 2182 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1964

2 4 CM Altini Nicola            4.5 ITA 20.5023.5015.5016.502104 1967 2077 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1995

3 3 CM Capitelli Paolo          4.5 ITA 19.0021.5014.5015.752122 1964 2158 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1969

4 13 1N Palmitessa Chiara        4.5 ITA 17.5017.5013.0010.751827 1812 1917 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1993

5 7 CM Salerno Francesco        4.0 ITA 20.0023.0015.0014.502006 1959 2031 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1992

6 10 CM Sirena Gianni            4.0 ITA 19.0021.0014.0012.001954 1900 1894 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1984

7 12 1N Santeramo Domenico       4.0 ITA 18.5019.5013.5010.501848 1857 1886 6 4 0 2 2 1 0 1 4 3 0 1 0 0 1995

8 9 1N Ciavarra Luigi           4.0 ITA 17.5019.5013.5012.001959 1833 1856 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1977

9 5 CM Inguscio Giorgio         4.0 ITA 16.5018.5012.5010.502030 1841 1902 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1958

10 2 M Pizzuto Samuele Tullio   3.5 ITA 20.0023.0015.5013.002151 1979 1947 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1960

11 6 CM Di Bello Nicolo'         3.5 ITA 19.0020.5014.5010.002022 1883 1855 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1987

12 8 1N Distaso Antonio Pio 3.0 ITA 19.0021.0014.508.00 1969 1813 1676 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1996

13 15 2N Carrasso Daniele         3.0 ITA 17.0019.0012.008.00 1749 1785 1695 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1992

14 11 CM Di Lascio Savino         3.0 ITA 16.5018.5012.006.00 1873 1729 1586 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

15 18 2N Liuti Aldo               3.0 ITA 15.5017.5011.006.00 1706 1742 1707 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1966

16 21 3N Ardino Alessandro        3.0 ITA 13.5014.509.50 4.50 1524 1632 1634 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1978

17 16 1N Conti Pietro             3.0 ITA 12.5014.509.00 6.50 1739 1653 1637 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1949

18 17 2N Palmitessa Irene         2.5 ITA 16.5017.5012.004.50 1716 1767 1527 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1988

19 20 3N Digilio Francesco        2.5 ITA 16.0016.0011.503.00 1536 1727 1593 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1970

20 14 1N Pelyushenko Vladyslav    2.0 ITA 15.5015.5010.504.00 1792 1758 1505 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1973

21 19 2N De Mola Paolo            2.5 ITA 13.0014.509.00 5.00 1586 1647 1573 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1964

22 23 2N Partipilo Vito           2.0 ITA 16.0017.0012.004.00 1490 1744 1564 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1965

23 24 3N Ragno Roberto            2.0 ITA 15.0015.0011.002.50 1485 1616 1507 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1997

24 25 NC Mastrolonardo Francesco  2.0 ITA 14.5015.5011.503.75 1455 1682 1522 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1996

25 22 3N Ferretti Francesco       2.0 ITA 14.5014.5011.503.00 1520 1702 1533 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1977

26 28 NC Cafagna Giuseppe         2.0 ITA 11.0011.007.50 0.00 1383 1663 1424 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 2000

27 26 NC Strignano Maria Laura    1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1443 1570 1302 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1999

28 27 NC Mastrolonardo Andrea     0.0 ITA 12.5013.508.00 0.00 1392 1532 775 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1999
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 M Altini Daniele           ITA PUG BT 2255 1908 2182 1964 M 800694 112268

4 CM Altini Nicola            ITA PUG BT 2104 1967 2077 1995 M 833924 121955

21 3N Ardino Alessandro        ITA PUG BA 1524 1632 1634 1978 M 132313

28 NC Cafagna Giuseppe         ITA PUG BT 1383 1663 1424 2000 M 134573

3 CM Capitelli Paolo          ITA LAZ RM 2122 1964 2158 1969 M 809330 107169

15 2N Carrasso Daniele         ITA PUG BA 1749 1785 1695 1992 M 840602 121948

9 1N Ciavarra Luigi           ITA PUG FG 1959 1833 1856 1977 M 805360 127517

16 1N Conti Pietro             ITA PUG BA 1739 1653 1637 1949 M 107150

19 2N De Mola Paolo            ITA CAL CS 1586 1647 1573 1964 M 125115

6 CM Di Bello Nicolo'         ITA PUG BA 2022 1883 1855 1987 M 820423 104378

11 CM Di Lascio Savino         ITA PUG BA 1873 1729 1586 1959 M 810550 111299

20 3N Digilio Francesco        ITA PUG BA 1536 1727 1593 1970 M 138652

8 1N Distaso Antonio Pio ITA PUG BT 1969 1813 1676 1996 M 805548 121608

22 3N Ferretti Francesco       ITA PUG BA 1520 1702 1533 1977 M 104371

5 CM Inguscio Giorgio         ITA PUG LE 2030 1841 1902 1958 M 815713 105380

18 2N Liuti Aldo               ITA PUG BR 1706 1742 1707 1966 M 109354

27 NC Mastrolonardo Andrea     ITA PUG BA 1392 1532 775 1999 M 139031

25 NC Mastrolonardo Francesco  ITA PUG BA 1455 1682 1522 1996 M 123572

13 1N Palmitessa Chiara        ITA PUG BT 1827 1812 1917 1993 F 836869 116729

17 2N Palmitessa Irene         ITA PUG BT 1716 1767 1527 1988 F 828661 121945

23 2N Partipilo Vito           ITA PUG BA 1490 1744 1564 1965 M 107151

14 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA PUG FG 1792 1758 1505 1973 M 805963 126071

2 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA PUG BA 2151 1979 1947 1960 M 807290 109378

24 3N Ragno Roberto            ITA PUG BT 1485 1616 1507 1997 M 134786

7 CM Salerno Francesco        ITA PUG BA 2006 1959 2031 1992 M 820482 122589

12 1N Santeramo Domenico       ITA PUG BT 1848 1857 1886 1995 M 852589 133664

10 CM Sirena Gianni            ITA PUG BR 1954 1900 1894 1984 M 803456 109351

26 NC Strignano Maria Laura    ITA PUG BT 1443 1570 1302 1999 F 142123
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 M Altini Daniele           5.0 ITA | 15 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 7 N 1 | 0

10 2 M Pizzuto Samuele Tullio   3.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 6 N Â½ | 5 B 0 | 0

3 3 CM Capitelli Paolo          4.5 ITA | 17 B 1 | 8 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B 1 | 13 N Â½ | 0

2 4 CM Altini Nicola            4.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 13 N 1 | 1 B Â½ | 3 N 0 | 6 B 1 | 0

9 5 CM Inguscio Giorgio         4.0 ITA | 19 B 1 | 10 N 0 | 17 B 1 | 12 N 0 | 14 B 1 | 2 N 1 | 0

11 6 CM Di Bello Nicolo'         3.5 ITA | 20 N 1 | 28 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 2 B Â½ | 4 N 0 | 0

5 7 CM Salerno Francesco        4.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 9 B 1 | 1 B 0 | 2

12 8 1N Distaso Antonio Pio 3.0 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 13 B 0 | 15 N 1 | 10 B 0 | 0

8 9 1N Ciavarra Luigi           4.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 10 N 1 | 7 N 0 | 11 B 1 | 0

6 10 CM Sirena Gianni            4.0 ITA | 24 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 18 N 1 | 8 N 1 | -2

14 11 CM Di Lascio Savino         3.0 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 12 B 0 | 23 N 1 | 22 B 1 | 9 N 0 | 0

7 12 1N Santeramo Domenico       4.0 ITA | 26 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 20 N 1 | -2

4 13 1N Palmitessa Chiara        4.5 ITA | 27 B 1 | 15 N 1 | 4 B 0 | 8 N 1 | 20 B 1 | 3 B Â½ | 2

20 14 1N Pelyushenko Vladyslav    2.0 ITA | 0 Â½ | 1 B 0 | 28 N 1 | 20 B Â½ | 5 N 0 | 19 B Â½ | 1

13 15 2N Carrasso Daniele         3.0 ITA | 1 N Â½ | 13 B 0 | 23 B Â½ | 17 N 1 | 8 B 0 | 25 N 1 | 0

17 16 1N Conti Pietro             3.0 ITA | 2 B 0 | 23 N Â½ | 19 B Â½ | 25 N Â½ | 17 B Â½ | 22 N 1 | 0

18 17 2N Palmitessa Irene         2.5 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 16 N Â½ | 26 B 1 | 0

15 18 2N Liuti Aldo               3.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 8 B 0 | 24 N 1 | 10 B 0 | 23 N 1 | 0

21 19 2N De Mola Paolo            2.5 ITA | 5 N 0 | 24 B 0 | 16 N Â½ | 28 B 1 | 25 B Â½ | 14 N Â½ | 0

19 20 3N Digilio Francesco        2.5 ITA | 6 B 0 | 27 N 1 | 24 B 1 | 14 N Â½ | 13 N 0 | 12 B 0 | 0

16 21 3N Ardino Alessandro        3.0 ITA | 7 N 0 | 26 B 1 | 9 N 0 | 22 B 0 | 24 N 1 | 28 B 1 | 0

25 22 3N Ferretti Francesco       2.0 ITA | 8 B 0 | 17 N 0 | 27 B 1 | 21 N 1 | 11 N 0 | 16 B 0 | 0

22 23 2N Partipilo Vito           2.0 ITA | 9 N 0 | 16 B Â½ | 15 N Â½ | 11 B 0 | 26 N 1 | 18 B 0 | 0

23 24 3N Ragno Roberto            2.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 1 | 20 N 0 | 18 B 0 | 21 B 0 | 27 N 1 | 0

24 25 NC Mastrolonardo Francesco  2.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 26 N 1 | 16 B Â½ | 19 N Â½ | 15 B 0 | 0

27 26 NC Strignano Maria Laura    1.0 ITA | 12 B 0 | 21 N 0 | 25 B 0 | 27 N 1 | 23 B 0 | 17 N 0 | 0

28 27 NC Mastrolonardo Andrea     0.0 ITA | 13 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 28 N 0 | 24 B 0 | 0

26 28 NC Cafagna Giuseppe         2.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 14 B 0 | 19 N 0 | 27 B 1 | 21 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 M Altini Daniele           ITA 2255 6 5.00 5.12 -0.12 1908.832182 1964 M 800694 112268

4 CM Altini Nicola            ITA 2104 5 3.50 3.00 0.5 1967.502077 1995 M 833924 121955

3 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 6 4.50 4.10 0.4 1964.832158 1969 M 809330 107169

15 2N Carrasso Daniele         ITA 1749 4 1.50 1.24 0.26 1785.331695 1992 M 840602 121948

9 1N Ciavarra Luigi           ITA 1959 4 2.00 1.81 0.19 1833.001856 1977 M 805360 127517

6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 4 1.50 1.60 -0.1 1883.671855 1987 M 820423 104378

11 CM Di Lascio Savino         ITA 1873 3 0.00 1.12 -1.12 1729.331586 1959 M 810550 111299

8 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 4 1.00 2.29 -1.29 1813.001676 1996 M 805548 121608

5 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030 5 3.00 3.34 -0.34 1841.171902 1958 M 815713 105380

13 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 4 2.50 1.24 1.26 1812.001917 1993 F 836869 116729

17 2N Palmitessa Irene         ITA 1716 3 0.00 0.67 -0.67 1767.171527 1988 F 828661 121945

14 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1792 2 0.00 0.28 -0.28 1758.001505 1973 M 805963 126071

2 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 5 2.50 3.31 -0.81 1979.671947 1960 M 807290 109378

7 CM Salerno Francesco        ITA 2006 5 3.00 2.26 0.74 1959.832031 1992 M 820482 122589

12 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 4 2.00 1.10 0.9 1857.171886 1995 M 852589 133664

10 CM Sirena Gianni            ITA 1954 4 2.00 1.52 0.48 1900.671894 1984 M 803456 109351
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 3N Ardino Alessandro        ITA 1524 4 3.00 2.50 0.5 15 1632.671634 1978 M 132313

28 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383 3 1.00 1.20 -0.2 -6 1663.201424 2000 M 134573

16 1N Conti Pietro             ITA 1739 4 2.50 3.70 -0.7 -21 1653.001637 1949 M 107150

19 2N De Mola Paolo            ITA 1586 4 2.00 2.70 -0.2 -6 1647.331573 1964 M 125115

20 3N Digilio Francesco        ITA 1536 2 2.00 1.80 0.7 21 1727.671593 1970 M 138652

22 3N Ferretti Francesco       ITA 1520 3 2.00 1.80 0.2 6 1702.171533 1977 M 104371

18 2N Liuti Aldo               ITA 1706 3 3.00 2.80 0.2 6 1742.831707 1966 M 109354

27 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1392 5 0.00 2.00 -2 -60 1532.33775 1999 M 139031

25 NC Mastrolonardo Francesco  ITA 1455 4 2.00 1.40 0.6 18 1682.671522 1996 M 123572

23 2N Partipilo Vito           ITA 1490 3 1.50 1.30 0.7 21 1744.831564 1965 M 107151

24 3N Ragno Roberto            ITA 1485 5 2.00 2.20 -0.2 -6 1616.331507 1997 M 134786

26 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443 4 1.00 2.10 -1.1 -33 1570.831302 1999 F 142123

FSI - OP NOVEMBRESCACCHI (0906043A) - MONOPOLI - 14-11-2009 - 22-11-2009 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP NOVEMBRESCACCHI (0906043A)
MONOPOLI - 14-11-2009 - 22-11-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Altini Daniele           ITA 2255   |  15 2N Carrasso Daniele         ITA 1749 Â½ - Â½

2 16 1N Conti Pietro             ITA 1739   |  2 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 0 - 1

3 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2122   |  17 2N Palmitessa Irene         ITA 1716 1 - 0

4 18 2N Liuti Aldo               ITA 1706   |  4 CM Altini Nicola            ITA 2104 0 - 1

5 5 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030   |  19 2N De Mola Paolo            ITA 1586 1 - 0

6 20 3N Digilio Francesco        ITA 1536   |  6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 0 - 1

7 7 CM Salerno Francesco        ITA 2006   |  21 3N Ardino Alessandro        ITA 1524 1 - 0

8 22 3N Ferretti Francesco       ITA 1520   |  8 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 0 - 1

9 9 1N Ciavarra Luigi           ITA 1959   |  23 2N Partipilo Vito           ITA 1490 1 - 0

10 24 3N Ragno Roberto            ITA 1485   |  10 CM Sirena Gianni            ITA 1954 0 - 1

11 11 CM Di Lascio Savino         ITA 1873   |  25 NC Mastrolonardo Francesco  ITA 1455 1 - 0

12 26 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443   |  12 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 0 - 1

13 13 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827   |  27 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1392 1 - 0

14 14 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1792   |  Â½ - F

15 28 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383   |  1 - F
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OP NOVEMBRESCACCHI (0906043A)
MONOPOLI - 14-11-2009 - 22-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Pizzuto Samuele Tullio   1 ITA 2151   |  9 1N Ciavarra Luigi           1 ITA 1959 1 - 0

2 8 1N Distaso Antonio Pio 1 ITA 1969   |  3 CM Capitelli Paolo          1 ITA 2122 0 - 1

3 4 CM Altini Nicola            1 ITA 2104   |  11 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1873 1 - 0

4 10 CM Sirena Gianni            1 ITA 1954   |  5 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 2030 1 - 0

5 6 CM Di Bello Nicolo'         1 ITA 2022   |  28 NC Cafagna Giuseppe         1 ITA 1383 1 - 0

6 12 1N Santeramo Domenico       1 ITA 1848   |  7 CM Salerno Francesco        1 ITA 2006 0 - 1

7 15 2N Carrasso Daniele         0.5 ITA 1749   |  13 1N Palmitessa Chiara        1 ITA 1827 0 - 1

8 14 1N Pelyushenko Vladyslav    0.5 ITA 1792   |  1 M Altini Daniele           0.5 ITA 2255 0 - 1

9 23 2N Partipilo Vito           0 ITA 1490   |  16 1N Conti Pietro             0 ITA 1739 Â½ - Â½

10 17 2N Palmitessa Irene         0 ITA 1716   |  22 3N Ferretti Francesco       0 ITA 1520 1 - 0

11 25 NC Mastrolonardo Francesco  0 ITA 1455   |  18 2N Liuti Aldo               0 ITA 1706 0 - 1

12 19 2N De Mola Paolo            0 ITA 1586   |  24 3N Ragno Roberto            0 ITA 1485 0 - 1

13 27 NC Mastrolonardo Andrea     0 ITA 1392   |  20 3N Digilio Francesco        0 ITA 1536 0 - 1

14 21 3N Ardino Alessandro        0 ITA 1524   |  26 NC Strignano Maria Laura    0 ITA 1443 1 - 0
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OP NOVEMBRESCACCHI (0906043A)
MONOPOLI - 14-11-2009 - 22-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Salerno Francesco        2 ITA 2006   |  2 M Pizzuto Samuele Tullio   2 ITA 2151 Â½ - Â½

2 3 CM Capitelli Paolo          2 ITA 2122   |  6 CM Di Bello Nicolo'         2 ITA 2022 Â½ - Â½

3 13 1N Palmitessa Chiara        2 ITA 1827   |  4 CM Altini Nicola            2 ITA 2104 0 - 1

4 1 M Altini Daniele           1.5 ITA 2255   |  10 CM Sirena Gianni            2 ITA 1954 1 - 0

5 5 CM Inguscio Giorgio         1 ITA 2030   |  17 2N Palmitessa Irene         1 ITA 1716 1 - 0

6 18 2N Liuti Aldo               1 ITA 1706   |  8 1N Distaso Antonio Pio 1 ITA 1969 0 - 1

7 9 1N Ciavarra Luigi           1 ITA 1959   |  21 3N Ardino Alessandro        1 ITA 1524 1 - 0

8 11 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1873   |  12 1N Santeramo Domenico       1 ITA 1848 0 - 1

9 20 3N Digilio Francesco        1 ITA 1536   |  24 3N Ragno Roberto            1 ITA 1485 1 - 0

10 28 NC Cafagna Giuseppe         1 ITA 1383   |  14 1N Pelyushenko Vladyslav    0.5 ITA 1792 0 - 1

11 15 2N Carrasso Daniele         0.5 ITA 1749   |  23 2N Partipilo Vito           0.5 ITA 1490 Â½ - Â½

12 16 1N Conti Pietro             0.5 ITA 1739   |  19 2N De Mola Paolo            0 ITA 1586 Â½ - Â½

13 22 3N Ferretti Francesco       0 ITA 1520   |  27 NC Mastrolonardo Andrea     0 ITA 1392 1 - 0

14 26 NC Strignano Maria Laura    0 ITA 1443   |  25 NC Mastrolonardo Francesco  0 ITA 1455 0 - 1

FSI - OP NOVEMBRESCACCHI (0906043A) - MONOPOLI - 14-11-2009 - 22-11-2009 - Pag. 9/20



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

OP NOVEMBRESCACCHI (0906043A)
MONOPOLI - 14-11-2009 - 22-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Altini Nicola            3 ITA 2104   |  1 M Altini Daniele           2.5 ITA 2255 Â½ - Â½

2 2 M Pizzuto Samuele Tullio   2.5 ITA 2151   |  3 CM Capitelli Paolo          2.5 ITA 2122 Â½ - Â½

3 6 CM Di Bello Nicolo'         2.5 ITA 2022   |  7 CM Salerno Francesco        2.5 ITA 2006 Â½ - Â½

4 12 1N Santeramo Domenico       2 ITA 1848   |  5 CM Inguscio Giorgio         2 ITA 2030 1 - 0

5 8 1N Distaso Antonio Pio 2 ITA 1969   |  13 1N Palmitessa Chiara        2 ITA 1827 0 - 1

6 10 CM Sirena Gianni            2 ITA 1954   |  9 1N Ciavarra Luigi           2 ITA 1959 0 - 1

7 14 1N Pelyushenko Vladyslav    1.5 ITA 1792   |  20 3N Digilio Francesco        2 ITA 1536 Â½ - Â½

8 23 2N Partipilo Vito           1 ITA 1490   |  11 CM Di Lascio Savino         1 ITA 1873 0 - 1

9 17 2N Palmitessa Irene         1 ITA 1716   |  15 2N Carrasso Daniele         1 ITA 1749 0 - 1

10 25 NC Mastrolonardo Francesco  1 ITA 1455   |  16 1N Conti Pietro             1 ITA 1739 Â½ - Â½

11 24 3N Ragno Roberto            1 ITA 1485   |  18 2N Liuti Aldo               1 ITA 1706 0 - 1

12 21 3N Ardino Alessandro        1 ITA 1524   |  22 3N Ferretti Francesco       1 ITA 1520 0 - 1

13 19 2N De Mola Paolo            0.5 ITA 1586   |  28 NC Cafagna Giuseppe         1 ITA 1383 1 - 0

14 27 NC Mastrolonardo Andrea     0 ITA 1392   |  26 NC Strignano Maria Laura    0 ITA 1443 0 - 1
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OP NOVEMBRESCACCHI (0906043A)
MONOPOLI - 14-11-2009 - 22-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Capitelli Paolo          3 ITA 2122   |  4 CM Altini Nicola            3.5 ITA 2104 1 - 0

2 1 M Altini Daniele           3 ITA 2255   |  12 1N Santeramo Domenico       3 ITA 1848 1 - 0

3 6 CM Di Bello Nicolo'         3 ITA 2022   |  2 M Pizzuto Samuele Tullio   3 ITA 2151 Â½ - Â½

4 7 CM Salerno Francesco        3 ITA 2006   |  9 1N Ciavarra Luigi           3 ITA 1959 1 - 0

5 13 1N Palmitessa Chiara        3 ITA 1827   |  20 3N Digilio Francesco        2.5 ITA 1536 1 - 0

6 5 CM Inguscio Giorgio         2 ITA 2030   |  14 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1792 1 - 0

7 15 2N Carrasso Daniele         2 ITA 1749   |  8 1N Distaso Antonio Pio 2 ITA 1969 0 - 1

8 18 2N Liuti Aldo               2 ITA 1706   |  10 CM Sirena Gianni            2 ITA 1954 0 - 1

9 11 CM Di Lascio Savino         2 ITA 1873   |  22 3N Ferretti Francesco       2 ITA 1520 1 - 0

10 19 2N De Mola Paolo            1.5 ITA 1586   |  25 NC Mastrolonardo Francesco  1.5 ITA 1455 Â½ - Â½

11 16 1N Conti Pietro             1.5 ITA 1739   |  17 2N Palmitessa Irene         1 ITA 1716 Â½ - Â½

12 24 3N Ragno Roberto            1 ITA 1485   |  21 3N Ardino Alessandro        1 ITA 1524 0 - 1

13 26 NC Strignano Maria Laura    1 ITA 1443   |  23 2N Partipilo Vito           1 ITA 1490 0 - 1

14 28 NC Cafagna Giuseppe         1 ITA 1383   |  27 NC Mastrolonardo Andrea     0 ITA 1392 1 - 0
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OP NOVEMBRESCACCHI (0906043A)
MONOPOLI - 14-11-2009 - 22-11-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Salerno Francesco        4 ITA 2006   |  1 M Altini Daniele           4 ITA 2255 0 - 1

2 13 1N Palmitessa Chiara        4 ITA 1827   |  3 CM Capitelli Paolo          4 ITA 2122 Â½ - Â½

3 4 CM Altini Nicola            3.5 ITA 2104   |  6 CM Di Bello Nicolo'         3.5 ITA 2022 1 - 0

4 2 M Pizzuto Samuele Tullio   3.5 ITA 2151   |  5 CM Inguscio Giorgio         3 ITA 2030 0 - 1

5 8 1N Distaso Antonio Pio 3 ITA 1969   |  10 CM Sirena Gianni            3 ITA 1954 0 - 1

6 9 1N Ciavarra Luigi           3 ITA 1959   |  11 CM Di Lascio Savino         3 ITA 1873 1 - 0

7 20 3N Digilio Francesco        2.5 ITA 1536   |  12 1N Santeramo Domenico       3 ITA 1848 0 - 1

8 14 1N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1792   |  19 2N De Mola Paolo            2 ITA 1586 Â½ - Â½

9 25 NC Mastrolonardo Francesco  2 ITA 1455   |  15 2N Carrasso Daniele         2 ITA 1749 0 - 1

10 22 3N Ferretti Francesco       2 ITA 1520   |  16 1N Conti Pietro             2 ITA 1739 0 - 1

11 23 2N Partipilo Vito           2 ITA 1490   |  18 2N Liuti Aldo               2 ITA 1706 0 - 1

12 21 3N Ardino Alessandro        2 ITA 1524   |  28 NC Cafagna Giuseppe         2 ITA 1383 1 - 0

13 17 2N Palmitessa Irene         1.5 ITA 1716   |  26 NC Strignano Maria Laura    1 ITA 1443 1 - 0

14 27 NC Mastrolonardo Andrea     0 ITA 1392   |  24 3N Ragno Roberto            1 ITA 1485 0 - 1
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OP NOVEMBRESCACCHI (0906043A)
MONOPOLI - 14-11-2009 - 22-11-2009

1 Altini Daniele           
M ITA   Elo FIDE: 2255 Perf: 2182 Media: 1908.83 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Carrasso Daniele         ITA 1749 506 0.92 Â½ 0 0

2 N 14 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1792 463 0.92 1 1 1

3 B 10 CM Sirena Gianni            ITA 1954 301 0.85 1 2 2

4 N 4 CM Altini Nicola            ITA 2104 151 0.7 Â½ 2 2

5 B 12 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 407 0.92 1 3 3

6 N 7 CM Salerno Francesco        ITA 2006 249 0.81 1 4 4

5.12 4 4

2 Pizzuto Samuele Tullio   
M ITA   Elo FIDE: 2151 Perf: 1947 Media: 1979.67 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Conti Pietro             ITA 1739 1 0 1

2 B 9 1N Ciavarra Luigi           ITA 1959 192 0.75 1 1 2

3 N 7 CM Salerno Francesco        ITA 2006 145 0.69 Â½ 1 2

4 B 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 29 0.54 Â½ 1 2

5 N 6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 129 0.67 Â½ 1 2

6 B 5 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030 121 0.66 0 1 2

3.31 1 2

3 Capitelli Paolo          
CM ITA   Elo FIDE: 2122 Perf: 2158 Media: 1964.83 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Palmitessa Irene         ITA 1716 406 0.92 1 1 1

2 N 8 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 153 0.7 1 2 2

3 B 6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 100 0.64 Â½ 2 2

4 N 2 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 -29 0.46 Â½ 2 2

5 B 4 CM Altini Nicola            ITA 2104 18 0.53 1 3 3

6 N 13 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 295 0.85 Â½ 3 3

4.1 3 3

4 Altini Nicola            
CM ITA   Elo FIDE: 2104 Perf: 2077 Media: 1967.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Liuti Aldo               ITA 1706 1 0 1

2 B 11 CM Di Lascio Savino         ITA 1873 231 0.79 1 1 2

3 N 13 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 277 0.83 1 2 3

4 B 1 M Altini Daniele           ITA 2255 -151 0.3 Â½ 2 3

5 N 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 -18 0.47 0 2 3

6 B 6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 82 0.61 1 3 4

3 3 4
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OP NOVEMBRESCACCHI (0906043A)
MONOPOLI - 14-11-2009 - 22-11-2009

5 Inguscio Giorgio         
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1902 Media: 1841.17 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N De Mola Paolo            ITA 1586 1 0 1

2 N 10 CM Sirena Gianni            ITA 1954 76 0.6 0 0 1

3 B 17 2N Palmitessa Irene         ITA 1716 314 0.86 1 1 2

4 N 12 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 182 0.74 0 1 2

5 B 14 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1792 238 0.8 1 2 3

6 N 2 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 -121 0.34 1 3 4

3.34 3 4

6 Di Bello Nicolo'         
CM ITA   Elo FIDE: 2022 Perf: 1855 Media: 1883.67 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N Digilio Francesco        ITA 1536 1 0 1

2 B 28 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383 1 0 2

3 N 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 -100 0.36 Â½ 0 2

4 B 7 CM Salerno Francesco        ITA 2006 16 0.52 Â½ 0 2

5 B 2 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 -129 0.33 Â½ 0 2

6 N 4 CM Altini Nicola            ITA 2104 -82 0.39 0 0 2

1.6 0 2

7 Salerno Francesco        
CM ITA   Elo FIDE: 2006 Perf: 2031 Media: 1959.83 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Ardino Alessandro        ITA 1524 1 0 1

2 N 12 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 158 0.71 1 1 2

3 B 2 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 -145 0.31 Â½ 1 2

4 N 6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 -16 0.48 Â½ 1 2

5 B 9 1N Ciavarra Luigi           ITA 1959 47 0.57 1 2 3

6 B 1 M Altini Daniele           ITA 2255 -249 0.19 0 2 3

2.26 2 3

8 Distaso Antonio Pio
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1676 Media: 1813.00 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Ferretti Francesco       ITA 1520 1 0 1

2 B 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 -153 0.3 0 0 1

3 N 18 2N Liuti Aldo               ITA 1706 1 0 2

4 B 13 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 142 0.69 0 0 2

5 N 15 2N Carrasso Daniele         ITA 1749 220 0.78 1 1 3

6 B 10 CM Sirena Gianni            ITA 1954 15 0.52 0 1 3

2.29 1 3
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OP NOVEMBRESCACCHI (0906043A)
MONOPOLI - 14-11-2009 - 22-11-2009

9 Ciavarra Luigi           
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1856 Media: 1833.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Partipilo Vito           ITA 1490 1 0 1

2 N 2 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 -192 0.25 0 0 1

3 B 21 3N Ardino Alessandro        ITA 1524 1 0 2

4 N 10 CM Sirena Gianni            ITA 1954 5 0.51 1 1 3

5 N 7 CM Salerno Francesco        ITA 2006 -47 0.43 0 1 3

6 B 11 CM Di Lascio Savino         ITA 1873 86 0.62 1 2 4

1.81 2 4

10 Sirena Gianni            
CM ITA   Elo FIDE: 1954 Perf: 1894 Media: 1900.67 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Ragno Roberto            ITA 1485 1 0 1

2 B 5 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030 -76 0.4 1 1 2

3 N 1 M Altini Daniele           ITA 2255 -301 0.15 0 1 2

4 B 9 1N Ciavarra Luigi           ITA 1959 -5 0.49 0 1 2

5 N 18 2N Liuti Aldo               ITA 1706 1 1 3

6 N 8 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 -15 0.48 1 2 4

1.52 2 4

11 Di Lascio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1586 Media: 1729.33 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Mastrolonardo Francesco  ITA 1455 1 0 1

2 N 4 CM Altini Nicola            ITA 2104 -231 0.21 0 0 1

3 B 12 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 25 0.53 0 0 1

4 N 23 2N Partipilo Vito           ITA 1490 1 0 2

5 B 22 3N Ferretti Francesco       ITA 1520 1 0 3

6 N 9 1N Ciavarra Luigi           ITA 1959 -86 0.38 0 0 3

1.12 0 3

12 Santeramo Domenico       
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1886 Media: 1857.17 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443 1 0 1

2 B 7 CM Salerno Francesco        ITA 2006 -158 0.29 0 0 1

3 N 11 CM Di Lascio Savino         ITA 1873 -25 0.47 1 1 2

4 B 5 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030 -182 0.26 1 2 3

5 N 1 M Altini Daniele           ITA 2255 -407 0.08 0 2 3

6 N 20 3N Digilio Francesco        ITA 1536 1 2 4

1.1 2 4
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13 Palmitessa Chiara        
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1917 Media: 1812.00 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1392 1 0 1

2 N 15 2N Carrasso Daniele         ITA 1749 78 0.61 1 1 2

3 B 4 CM Altini Nicola            ITA 2104 -277 0.17 0 1 2

4 N 8 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 -142 0.31 1 2 3

5 B 20 3N Digilio Francesco        ITA 1536 1 2 4

6 B 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 -295 0.15 Â½ 2 4

1.24 2 4

14 Pelyushenko Vladyslav    
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1505 Media: 1758.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 1 M Altini Daniele           ITA 2255 -463 0.08 0 0 0

3 N 28 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383 1 0 1

4 B 20 3N Digilio Francesco        ITA 1536 Â½ 0 1

5 N 5 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030 -238 0.2 0 0 1

6 B 19 2N De Mola Paolo            ITA 1586 Â½ 0 1

0.28 0 1

15 Carrasso Daniele         
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1695 Media: 1785.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Altini Daniele           ITA 2255 -506 0.08 Â½ 0 0

2 B 13 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 -78 0.39 0 0 0

3 B 23 2N Partipilo Vito           ITA 1490 Â½ 0 0

4 N 17 2N Palmitessa Irene         ITA 1716 33 0.55 1 1 1

5 B 8 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 -220 0.22 0 1 1

6 N 25 NC Mastrolonardo Francesco  ITA 1455 1 1 2

1.24 1 2

16 Conti Pietro             
1N ITA Elo Italia: 1739 Variaz: -21 Perf: 1637 Media: 1653.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2151 -412 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Partipilo Vito           ITA 1490 249 0.81 Â½ 0 0

3 B 19 2N De Mola Paolo            ITA 1586 153 0.7 Â½ 0 0

4 N 25 NC Mastrolonardo Francesco  ITA 1455 284 0.84 Â½ 0 0

5 B 17 2N Palmitessa Irene         ITA 1716 23 0.53 Â½ 0 0

6 N 22 3N Ferretti Francesco       ITA 1520 219 0.78 1 1 1

3.74 1 1
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17 Palmitessa Irene         
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1527 Media: 1767.17 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Capitelli Paolo          ITA 2122 -406 0.08 0 0 0

2 B 22 3N Ferretti Francesco       ITA 1520 1 0 1

3 N 5 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030 -314 0.14 0 0 1

4 B 15 2N Carrasso Daniele         ITA 1749 -33 0.45 0 0 1

5 N 16 1N Conti Pietro             ITA 1739 Â½ 0 1

6 B 26 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443 1 0 2

0.67 0 2

18 Liuti Aldo               
2N ITA Elo Italia: 1706 Variaz: 6 Perf: 1707 Media: 1742.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Altini Nicola            ITA 2104 -398 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Mastrolonardo Francesco  ITA 1455 251 0.81 1 1 1

3 B 8 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 -263 0.18 0 1 1

4 N 24 3N Ragno Roberto            ITA 1485 221 0.78 1 2 2

5 B 10 CM Sirena Gianni            ITA 1954 -248 0.19 0 2 2

6 N 23 2N Partipilo Vito           ITA 1490 216 0.78 1 3 3

2.82 3 3

19 De Mola Paolo            
2N ITA Elo Italia: 1586 Variaz: -6 Perf: 1573 Media: 1647.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Inguscio Giorgio         ITA 2030 -444 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Ragno Roberto            ITA 1485 101 0.64 0 0 0

3 N 16 1N Conti Pietro             ITA 1739 -153 0.3 Â½ 0 0

4 B 28 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383 203 0.76 1 1 1

5 B 25 NC Mastrolonardo Francesco  ITA 1455 131 0.68 Â½ 1 1

6 N 14 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1792 -206 0.24 Â½ 1 1

2.7 1 1

20 Digilio Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 21 Perf: 1593 Media: 1727.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 -486 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1392 144 0.69 1 1 1

3 B 24 3N Ragno Roberto            ITA 1485 51 0.57 1 2 2

4 N 14 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1792 -256 0.19 Â½ 2 2

5 N 13 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 -291 0.15 0 2 2

6 B 12 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 -312 0.14 0 2 2

1.82 2 2
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21 Ardino Alessandro        
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 15 Perf: 1634 Media: 1632.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Salerno Francesco        ITA 2006 -482 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443 81 0.61 1 1 1

3 N 9 1N Ciavarra Luigi           ITA 1959 -435 0.08 0 1 1

4 B 22 3N Ferretti Francesco       ITA 1520 4 0.51 0 1 1

5 N 24 3N Ragno Roberto            ITA 1485 39 0.55 1 2 2

6 B 28 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383 141 0.69 1 3 3

2.52 3 3

22 Ferretti Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1520 Variaz: 6 Perf: 1533 Media: 1702.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Distaso Antonio Pio ITA 1969 -449 0.08 0 0 0

2 N 17 2N Palmitessa Irene         ITA 1716 -196 0.25 0 0 0

3 B 27 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1392 128 0.67 1 1 1

4 N 21 3N Ardino Alessandro        ITA 1524 -4 0.49 1 2 2

5 N 11 CM Di Lascio Savino         ITA 1873 -353 0.11 0 2 2

6 B 16 1N Conti Pietro             ITA 1739 -219 0.22 0 2 2

1.82 2 2

23 Partipilo Vito           
2N ITA Elo Italia: 1490 Variaz: 21 Perf: 1564 Media: 1744.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Ciavarra Luigi           ITA 1959 -469 0.08 0 0 0

2 B 16 1N Conti Pietro             ITA 1739 -249 0.19 Â½ 0 0

3 N 15 2N Carrasso Daniele         ITA 1749 -259 0.18 Â½ 0 0

4 B 11 CM Di Lascio Savino         ITA 1873 -383 0.09 0 0 0

5 N 26 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443 47 0.57 1 1 1

6 B 18 2N Liuti Aldo               ITA 1706 -216 0.22 0 1 1

1.33 1 1

24 Ragno Roberto            
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -6 Perf: 1507 Media: 1616.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Sirena Gianni            ITA 1954 -469 0.08 0 0 0

2 N 19 2N De Mola Paolo            ITA 1586 -101 0.36 1 1 1

3 N 20 3N Digilio Francesco        ITA 1536 -51 0.43 0 1 1

4 B 18 2N Liuti Aldo               ITA 1706 -221 0.22 0 1 1

5 B 21 3N Ardino Alessandro        ITA 1524 -39 0.45 0 1 1

6 N 27 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1392 93 0.63 1 2 2

2.17 2 2
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25 Mastrolonardo Francesco  
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 18 Perf: 1522 Media: 1682.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Di Lascio Savino         ITA 1873 -418 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Liuti Aldo               ITA 1706 -251 0.19 0 0 0

3 N 26 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443 12 0.52 1 1 1

4 B 16 1N Conti Pietro             ITA 1739 -284 0.16 Â½ 1 1

5 N 19 2N De Mola Paolo            ITA 1586 -131 0.32 Â½ 1 1

6 B 15 2N Carrasso Daniele         ITA 1749 -294 0.15 0 1 1

1.42 1 1

26 Strignano Maria Laura    
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -33 Perf: 1302 Media: 1570.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Santeramo Domenico       ITA 1848 -405 0.08 0 0 0

2 N 21 3N Ardino Alessandro        ITA 1524 -81 0.39 0 0 0

3 B 25 NC Mastrolonardo Francesco  ITA 1455 -12 0.48 0 0 0

4 N 27 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1392 51 0.57 1 1 1

5 B 23 2N Partipilo Vito           ITA 1490 -47 0.43 0 1 1

6 N 17 2N Palmitessa Irene         ITA 1716 -273 0.17 0 1 1

2.12 1 1

27 Mastrolonardo Andrea     
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -60 Perf: 775 Media: 1532.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Palmitessa Chiara        ITA 1827 -435 0.08 0 0 0

2 B 20 3N Digilio Francesco        ITA 1536 -144 0.31 0 0 0

3 N 22 3N Ferretti Francesco       ITA 1520 -128 0.33 0 0 0

4 B 26 NC Strignano Maria Laura    ITA 1443 -51 0.43 0 0 0

5 N 28 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1383 9 0.51 0 0 0

6 B 24 3N Ragno Roberto            ITA 1485 -93 0.37 0 0 0

2.03 0 0

28 Cafagna Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -6 Perf: 1424 Media: 1663.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 CM Di Bello Nicolo'         ITA 2022 -639 0.08 0 0 1

3 B 14 1N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1792 -409 0.08 0 0 1

4 N 19 2N De Mola Paolo            ITA 1586 -203 0.24 0 0 1

5 B 27 NC Mastrolonardo Andrea     ITA 1392 -9 0.49 1 1 2

6 N 21 3N Ardino Alessandro        ITA 1524 -141 0.31 0 1 2

1.2 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

18 2N Liuti Aldo               ITA 3 0.0 2009 1209 1706 1966 M 109354

20 3N Digilio Francesco        ITA 4 0.5 1872 1550 1536 1970 M 138652

22 3N Ferretti Francesco       ITA 3 0.0 1852 1052 1520 1977 M 104371

23 2N Partipilo Vito           ITA 3 0.5 1860 1587 1490 1965 M 107151
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